

J.C. Filtenborg A/S
Hornemansgade 36
2100 København Ø
CVR-nr. 12121334

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Peer Meisner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.C. Filtenborg A/S
Hornemansgade 36
2100 København Ø

CVR-nr.: 12121334
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peer Meisner, formand
Christian Filtenborg Brandt
Carl Johan Mørck

Direktion

Jens Henrik Filtenborg Brandt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med 2015 været engroshandel med brillestel og ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 296 t.kr. vurderes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.868	6.416
Personaleomkostninger		(6.523)	(6.210)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(336)</u>	<u>(249)</u>
Driftsresultat		9	(43)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(442)</u>	<u>(532)</u>
Resultat før skat		(433)	(575)
Skat af årets resultat	3	<u>137</u>	<u>146</u>
Årets resultat		<u>(296)</u>	<u>(429)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(296)</u>	<u>(429)</u>
		<u>(296)</u>	<u>(429)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.018	797
Indretning af lejede lokaler		31	36
Materielle anlægsaktiver	4	1.049	833
Andre tilgodehavender		539	535
Finansielle anlægsaktiver		539	535
Anlægsaktiver		1.588	1.368
Fremstillede varer og handelsvarer		17.544	17.302
Varebeholdninger		17.544	17.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.626	2.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132	0
Udskudt skat		33	0
Andre tilgodehavender		18	150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104	921
Periodeafgrænsningsposter		227	1
Tilgodehavender		3.140	3.713
Likvide beholdninger		19	38
Omsætningsaktiver		20.703	21.053
Aktiver		22.291	22.421

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.600	1.600
Overført overskud eller underskud		532	328
Egenkapital		2.132	1.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.528	12.240
Langfristede gældsforpligtelser		12.528	12.240
Bankgæld		3.982	4.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.044	2.437
Anden gæld		1.605	1.653
Kortfristede gældsforpligtelser		7.631	8.253
Gældsforpligtelser		20.159	20.493
Passiver		22.291	22.421
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.600	328	1.928
Koncerntilskud o.l.	0	500	500
Årets resultat	0	(296)	(296)
Egenkapital ultimo	1.600	532	2.132

Noter

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	329	266
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	7	(17)
	336	249
	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	298	303
Renteomkostninger i øvrigt	131	216
Øvrige finansielle omkostninger	13	13
	442	532
	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(104)	(146)
Ændring af udskudt skat	(33)	0
	(137)	(146)
	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.376	3.678
Tilgange	812	0
Afgange	(495)	0
Kostpris ultimo	2.693	3.678
Af- og nedskrivninger primo	(1.579)	(3.642)
Årets afskrivninger	(324)	(5)
Tilbageførsel ved afgang	228	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.675)	(3.647)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.018	31

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi t.kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Aktier	1.600	1.600
	1.600	1.600

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruler ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i Bruler-koncernen for koncernens driftskreditter hos koncernens bankforbindelse på maksimalt 55.000 t.kr. Pr. 31. december 2016 er der trukket 24.660 t.kr. på koncernens kreditter.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bruler ApS, CVR-nr.: 89868815
